西安石油大学

党政办公室关于
2010年元旦放假的通知

各院（系），机关、教辅、后勤各单位：

根据国家有关规定和学校工作实际，现将我校 2010 年

元旦放假时间通知如下：

2010年 1月 1日至 3日放假，共 3天。其中，1月 1日

（星期五）为法定节假日，1月 2日（星期六）为公休日、1

月 3日（星期日）正常休息。

各单位放假期间要认真做好稳定安全工作，确保师生员

工度过一个愉快的节日。

                                 党政办公室

                              2009年 12月 23日

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.com.cn

http://www.fineprint.com.cn